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RESOLUCION 1552

MINDU =
Valor minimo
de la
diferencia de
dias entre la
fecha de
asignacion de
[EXRYAE
fecha parala
cual el
protegido
solicito fuera
ESOEGENED
cita.

SFAFU = PFAFU =
Sumatoria de PEAFS = Tiempo MINDA = MAXDA =
la diferencia Tiempo promedio dias Valor Valor
de dias entre promedio de espera
sfiEmEnE Ia_fecha_ge A 6l entre_la fec_ha diferencia |ladiferencia
dias entre |a | 2signacion espera entre de aS|glnaC|én de dias de dias
T B e Gl delacitay la entre la entre la
asignacion asignacion e fgchac_i(? fgchadg
delacitay delacitay la cual QI asignacion | asignacion
protegido delacitay | delacitay

lafecha de fecha de S
solicitud. Sl solicito fuera | lafechade | lafechade

MAXDU= Valor
maéaximo de la
diferencia de
dias entre la

fecha de
asignacion de
lacitay la
fecha parala
cual el
protegido
solicito fuera
ES 1 ELEYEY
cita.

SFAFS =
Sumatoria
dela

TOTAL
ESPECIALIDAD CITAS
ASIGNADAS

CODIGO MIN
(REPS)

HORAS

PERIODO SUCURSAL NOMBRE CONTRATADAS

protegido
solicito fuera
ESIELENEY asignada la solicitud. solicitud.
cita. cita.

NOMBRE  CODIGO MIN TOTAL CITAS
PERIODO SUCURSAL IPS PS (REPS) ESPECIALIDAD ASIGNADAS

HORAS

SFAFS SFAFU PFAFS PFAFU MINDA MAXDA MINDU MAXDU CONTRATADAS

UROCLINICA
DE
MARZO MONTERIA CORDOBA 2300101243 CIRUGIA 2 15 15 7.50 7.50 0.00 0.00 0.00 0.00 8.00

SAS

UROCLINICA
DE
MARZO MONTERIA CORDOBA 2300101243 UROLOGIA 260 2481 2481 9.54 9.54 0.00 0.00 0.00 0.00 8.00

SAS

UROCLINICA
DE
MARZO MONTERIA CORDOBA 2300101243 UROLOGIA 27 338 338 12.52 12.52 0.00 0.00 0.00 0.00 8.00

SAS

UROCLINICA
DE
MARZO MONTERIA CORDOBA 2300101243 UROLOGIA 4 36 36 9.00 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8.00

SAS

UROCLINICA
DE
MARZO MONTERIA CORDOBA 2300101243 UROLOGIA 16 134 134 8.38 8.38 0.00 0.00 0.00 0.00 8.00

SAS

ESE
HOSPITAL CONSULTA DE

MARZO VALLEEDUPAR 2001100126 MEDICINA 2 4 1 2.50 2.50 1.00 3.00 0.00 0.00 0.00
LOCAL DE GENERAL

AGUACHICA

ESE SAN
ANTONIO
MARZO BUCARAMANGA RIONEGRO 6861500733

SANTANDER

MEDICINA
CENERAL 94 255 94 255.00 94.00 1.00 6.00 1.00 0.00 8.00

ESE SAN
MARZO  BUCARAMANGA Rﬁg;ggfo 6861500733  ODONTOLOGIA 40 59 40 59.00 40.00 1.00 5.00 1.00 0.00 8.00

SANTANDER

CLINICA
OFTALMOLO
MARZO VALLEDUPAR GICA DE 2000100389 = OFTALMOLOGIA 441 2 5 0.06 9.59 6.00 8.00 0.00 0.00 768.00
VALLEDUPA
R LTDA.

NATIONAL
CLINICS 1100156887 PLASTICA 1 4 0 4.00 0.00 4.00 4.00 0.00 0.00 22.00
MARZO BOGOTA CENTENARI prasllot . . . . . . B

O SAS
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MARZO
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MARZO

MARZO

MARZO

MARZO

MARZO

MARZO

MARZO

MARZO

MARZO

MARZO

MARZO

MARZO

BOGOTA

BOGOTA

MEDELLIN

MEDELLIN

MEDELLIN

BARRANQUILLA

BARRANQUILLA

BARRANQUILLA

BARRANQUILLA

BOGOTA

BOGOTA

BOGOTA

BOGOTA

SINCELEJO

SINCELEJO

BOGOTA

BOGOTA

NATIONAL
CLINICS
CENTENAR
O SAS

FUNDACION
NEUMOLOGI
CA
COLOMBIAN
A

E.S.E.
HOSPITAL
MANUEL
URIBE
ANGEL

E.S.E.
HOSPITAL
MANUEL
URIBE
ANGEL

E.S.E.
HOSPITAL
MANUEL
URIBE
ANGEL

CLINICA
PORTOAZUL
S.ASIGLA
CPA

CLINICA
PORTOAZUL
S.ASIGLA
CPA

CLINICA
PORTOAZUL
S.ASIGLA
CPA

CLINICA
PORTOAZUL
S.ASIGLA
CPA

FUNDACION
SANTA FE
DE BOGOTA

FUNDACION
SANTA FE
DE BOGOTA

FUNDACION
SANTA FE
DE BOGOTA

FUNDACION
SANTA FE
DE BOGOTA

FUNDACION
UNIDAD
CARDIODIA
GNOSTICO
SANTA
MARIA

FUNDACION
UNIDAD
CARDIODIA
GNOSTICO
SANTA
MARIA

JEMARZ
S.AS

JEMARZ
S.AS

1100126887

1100110251

526604910

526604910

526604910

857300803

857300803

857300803

857300803

1100105618

1100105618

1100105618

1100105618

7000101458

7000101458

1100123159

1100123159

CIRUGIA
NEUROLOGICA

NEUMOLOGIA

GINECOLOGIA

UROLOGIA

CIRUGIA
GENERAL

ONCOLOGIA

ANESTESIA

ONCOLOGIA
PEDIATRICA

HEMATOLOGIA

CONSULTA
ARRITMIAS

CONSULTA
REUMATOLOGIA

CONSULTA
CIRUGIA
GENERAL

CONSULTA
NEFROLOGIA

MEDICINA
INTERNA

CARDIOLOGIA

CLINICA DEL
DOLOR

FISIATRIA

45

183

22

302

91

54

22

902

35

30

2583

10

42

1691

1128

133

17

30

638

10

42

1691

1128

22.00

20.00

17.50

3.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

14.00

5.00

2.00

6.00

12.00

275.84

0.00

0.00

3.00

8.50

3.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

3.00

5.00

2.00

6.00

12.00

2.74

148.00

22.00

0.00

0.00

0.00

7.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

22.00

90.00

0.00

0.00

14.00

0.00

0.00

30.00

141.00

42.00

18.00

29.00

30.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

-1.00

0.00

90.00

0.00

0.00

30.00

10.00

42.00

242.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

50.00

299.00

426.00

252.00

228.00

128.00

528.00

768.00



MARZO

MARZO

MARZO

MARZO

MARZO

MARZO

BOGOTA

BOGOTA

BOGOTA

IBAGUE

IBAGUE

IBAGUE

JEMARZ
S.AS

JEMARZ
S.AS

JEMARZ
S.AS

SOMEFA DE

IBAGUE S. A.

SOMEFA DE

IBAGUE S. A.

ONCOMEDIC
LIMITADA

1100123159

1100123159

1100123159

7300101570

7300101570

7300100103

NEUROCIRUGIA

NEUROLOGIA

UROLOGIA

GINECOLOGIAY
OBSTETRICIA

PEDIATRIA

ONCOLOGIA
CLINICA

394

319

20

63

255

255

2012.59

1629.49

102.16

1.50

1.50

2.20

0.38

0.46

7.40

0.50

1.50

2.20

0.00

0.00

0.00

1.00

1.00

0.00

30.00

30.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2112.00

1152.00

576.00

50.00

30.00

92.00



